
 
 

      

  

 

PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE ARQUITECTOS TÉCNICOS (OEP 2019 Y 

2020), MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO  FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
  

 

El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local 

de 25 de marzo de 2021, como asunto urgente 11 del orden del día, para las pruebas 

selectivas, por el sistema de acceso libre, de dos Arquitectos/as Técnicos, 

correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2019 y 2020, en su sesión de 27 de 

abril de 2023,    

  

 

ACUERDA   

 

   

Primero. Una vez realizada la lectura del tercer ejercicio del proceso selectivo arriba 
indicado, el día 27 de abril de 2023, el Tribunal Calificador ha acordado 

publicar el resultado de dicho ejercicio, como sigue:   

  

   

NIF  APELLIDO 1  APELLIDO 2  NOMBRE  PUNTUACIÓN 

OBTENIDA  

***6309** ARAGÓN FORERO ALVARO JOAQUIN 7,620 

***1368** BUENO VILLALBA ROCÍO 5,436 

***3050** GÓMEZ VERGARA JAIME 7,624 

  

   

NIF  RESULTADO 

PROVISIONAL  

***3871** NO APTO 

***0659** NO APTO 

  

Segundo.  De conformidad con la base sexta que rige en el proceso selectivo, cada uno de 

los ejercicios serán eliminatorios, debiendo obtener los aspirantes un mínimo 

de 5 puntos para superarlo.    

  

Tercero.  Asimismo, se acuerda que se proceda a la publicación de este acuerdo en el 

tablón de anuncios electrónico y en su página web. Contra el presente 

acuerdo podrán presentarse alegaciones en un plazo de tres días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Tablón de 

anuncios electrónico, así como en la página web municipal.   

Transcurrido dicho plazo sin que se presente reclamación alguna, las 

calificaciones contenidas en el presente acuerdo, se elevarán 

automáticamente a definitivas.    

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  822TV3703492PE7

FECHA 27/04/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  X92YA3P044P2SN8

FECHA 28/04/2023Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica



 
 

  

         Lo que se comunica para general conocimiento,    

   

   

         VºBº de la Presidenta Suplente del Tribunal                                             La Secretaria del Tribunal   

   

  

   

En Jerez de la Frontera, a 27 de abril de 2023   

   

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  822TV3703492PE7

FECHA 27/04/2023Firma Secretaria TC     006485

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  X92YA3P044P2SN8

FECHA 28/04/2023Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica




